
Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění
se uzavírá tento

DODATEK č. 1

k Rámcové smlouva o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

na nedestruktivní kontroly a odborná posouzení
ocelových těžních lan



Smluvní strany

OBJEDNATEL:

2/5



(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:
se sídlem:

1NWIR0 s.r.o.
Zbyslavice, Úzká 49, PSČ 742 83
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 36158
286 38 387
CZ28638387, plátce DPH

jednatelem

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoby pověřené jednat
ve věcech smluvních
a věcech technických:

Telefon
Fax: .
E-mail:l

(dále jen „zhotovitel“)

3/5



I. Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 20. 5. 2011 byla uzavřena Rámcová smlouva o dílo
registrační číslo (dále jen Smlouva) mezi objednatelem a zhotovitelem na provádění
nedestruktivní kontroly a odborných posouzení ocelových těžních lan, ocelových vyrovnávacích a
vodicích lan, lanových úvazků a závěsů dopravních nádob a jejich součástí pro důlní VOJ
v souladu s Vyhláškou ČBÚ č. 415/2003 Sb., v platném znění včetně vyhotovení osvědčení a
zkušebních protokolů
Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změně čl. 2, bodu 2 A. Cena defektoskopie
těžních, vyrovnávacích a vodicích lan tím, že se mění ceny defektoskopie lan a doplňuje čl. 5 -
„Ostatní ujednání“ tím, že se doplňuje o bod l  3.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Změna cen
2 A. Cena defektoskopie těžních, vyrovnávacích a vodicích lan

III. Doplnění čl. 5

13. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e)
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, takže veškerá závislá
práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji
nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným
povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená
karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

Bude-íi s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení pro
spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení
podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (o
tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatel právo vyzvat zhotovitele k

pokuty ve a

zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným ve výzvě.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda
uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení
dle
§ 141 a zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel
povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do  jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel
vyzve.

4/5



IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom z nich.

V Orlové dne: 20. 07. 2012 Ve Zbyslavicích dne:

Za zhotovitele:

INWIRO s.r.o.

Za objednatele:

jednatel společnostiředitel
VOJ Centrum servisních služeb
na základě Plné moci ze dne 28.05.2012

5/5


	626210 INWIRO
	6600491140 INWIRO
	6600491140-1 INWIRO
	6600491140-2 INWIRO
	6600491140-3 INWIRO



